e
7MÊN1

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
aL

$ 1
Y'rV"t4»e?...trz.4

Requerimento N° 0153/2001
	Em 24 de Julho de 2001

Co-
Sessões, 24 de julho de 2001.

9

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO

FINAL, PARA O PROJETO DE LEI N° 044/2001.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de éabo Frio.

Os Vereadores que a este subscrevem, em conformidade

com o Artigo 88, alínea "c", do Regimento Interno, REQUEREM à

Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA na Comissão de Redação

Final, para o Projeto de Lei n° 044/2001 oriundo da Mensagem

Executiva n° 013/2001.

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei em referência institui o Conselho

Municipal de Esporte Amador.